РОССИЯ
 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 24 .10.2014 г.   		             д. Карцово 	                                 № 34

О рассмотрении заявления жителей Д. Карцово
« О присвоении звания почетного гражданина
поселения».

           Рассмотрев заявление жителей д. Карцово, на основании Положения о почетном звании «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Рассмотреть кандидатуру на  звание Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области Пирогова Валерия Михайловича за огромный вклад в развитие поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деятельность, способствующую развитию муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово», повышению известности и авторитета поселения в Дзержинском районе, в Калужской области.
2.   Главе администрации Гераськиной Т.С. подготовить весь пакет документов для предоставления в представительный орган для присвоения звания    «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области.
3. Создать и утвердить комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области»   для проведения оценки документов и достоверности сведений в них из трех депутатов СД:
- Лисенкова Н.С.
- Котова С.В.
- Зайцев В.М.
4.  Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения                                          В.Ю. Мельников

ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области»
В Сельскую Думу МО СП «Деревня Карцово»

        Рассмотрев документы предоставляемые главой администрации Гераськиной Т.С. на присвоение звания «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области (Автобиография с фотографией, характеристика,  ходатайство)

         Комиссия подтверждает факты биографии, имеющие значение для присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области»

Члены комиссии:   ____________  Лисенкова Н.С.

                                 _____________  Котова С.В.

                                 _____________ Зайцев В.М.

[bookmark: _GoBack]
Главе поселения
Мельникову В.Ю.

ХОДАТАЙСТВО

          Администрация сельского поселения «Деревня Карцово» ходатайствует о присвоении звания  «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» Дзержинского района Калужской области» Пирогову Валерию Михайловичу 1939 года рождения, за огромный вклад с 1971 по 1993 годы в развитие поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деятельность, способствующую развитию муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово», повышению известности и авторитета поселения в Дзержинском районе, в Калужской области во время работы председателем колхоза имени Чапаева.

Глава администрации
Сельского поселения «Деревня Карцово                            Т.С. Гераськина.

РОССИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

От 24 .10.2014 г.

д. Карцово

№ 34

О

рассмотрении заявления жителей Д. Карцово

« О присвоении звания

почетно

го

гражданин

а

п

оселения

»

.

Рассмотрев заявление жителей д. Карцово, на основании Положения

о

почетном

зва

нии «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня

Карцово» Дзержинского района Калужской области

Сельская Дума РЕШИЛА:

1.

Рассмотреть кандидатуру на

звание

Почетный гражданин муниципального

образования сельское поселение «Деревн

я Карцово» Дзержинского района

Калужской области

Пирогов

а

Валери

я Михайловича

за огромный вклад в развитие

поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деятельность,

способствующую развитию муниципального образования сельское поселение

«Деревня Ка

рцово», повышению известности и авторитета поселения в

Дзержинском районе, в Калужской области

.

2.

Главе администрации Гераськиной Т.С. подготовить весь пакет документов для

предоставления в представительный орган для присвоения звания

«Почетный

граждани

н муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»

Дзержинского района Калужской области

.

3.

Создать

и утвердить

комиссию по присвоению звания

«Почетный гражданин

муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»

Дзержинского

района Калужской области

»

для проведения оценки документов и

достоверности сведений в них из трех депутатов СД:

-

Лисенкова Н.С.

-

Котова С.В.

-

Зайцев В.М.

4.

Данное решение вступает в силу с момента принятия.

Глава поселения

В.Ю. Мельников

РОССИЯ                                                                         КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ     ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО»       СЕЛЬСКАЯ ДУМА       Р Е Ш Е Н И Е        От 24 .10.2014 г.                      д. Карцово                                      № 34         О  рассмотрении заявления жителей Д. Карцово   « О присвоении звания  почетно го   гражданин а   п оселения » .                   Рассмотрев заявление жителей д. Карцово, на основании Положения   о   почетном  зва нии «Почетный гражданин муниципального образования сельское поселение «Деревня  Карцово» Дзержинского района Калужской области   Сельская Дума РЕШИЛА:     1.   Рассмотреть кандидатуру на    звание  Почетный гражданин муниципального  образования сельское поселение «Деревн я Карцово» Дзержинского района  Калужской области   Пирогов а   Валери я Михайловича   за огромный вклад в развитие  поселения, за многолетнюю, безупречную и плодотворную деятельность,  способствующую развитию муниципального образования сельское поселение  «Деревня Ка рцово», повышению известности и авторитета поселения в  Дзержинском районе, в Калужской области .   2.      Главе администрации Гераськиной Т.С. подготовить весь пакет документов для  предоставления в представительный орган для присвоения звания      «Почетный  граждани н муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»  Дзержинского района Калужской области .   3.   Создать  и утвердить  комиссию по присвоению звания  «Почетный гражданин  муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово»  Дзержинского  района Калужской области »      для проведения оценки документов и  достоверности сведений в них из трех депутатов СД:   -   Лисенкова Н.С.   -   Котова С.В.   -   Зайцев В.М.    4.     Данное решение вступает в силу с момента принятия.                      Глава поселения                                            В.Ю. Мельников